洛龙街道办事处关于选定电动巡逻车维修公司的公示
2025年11月12日，洛龙街道办事处在呈贡区人民政府门户网站发布了《洛龙街道电动巡逻车维修项目政府购买服务计划公示》。截止 2025年11月18日17:00前共有3家公司响应。
2025年12月2日，洛龙街道办事处询价比选小组通过综合评分的方式对3家公司进行综合比选，现将比选结果公示如下：
一、项目名称
洛龙街道电动巡逻车维修（目录代码：C23120301，目录名称：车辆维修和保养服务。）

成交单位

    呈贡顺兴汽车修理厂
三、公示时间
公示期为2025年12月4日到12月8日，对公示结果有异议的，可在公示期内以书面形式反馈，逾期将不再受理。

联系人及电话:杨晓东，15559670327
洛龙街道办事处

                                  2025年12月3日